2 0 2 1 年 3 月 1 6 日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

「ろうきんアプリ」機能追加に伴うアップデート（更新）方法について

 3月 15日（月）に「ろうきんアプリ」に「ＱＲコード決済」、「Ｗｅｂお知らせ」、「住所変

更」、「相談・予約」の機能が追加されました。

 スマートフォンアプリの自動アップデート（更新）機能がオフになっている場合は、各

アプリストアよりお客様自身でアップデート（更新）する必要があることから、アップデ

ート方法について、下記のとおりご案内申し上げます。

 なお、4月 18日（日）までに、「ろうきんアプリ」のアップデート（更新）を行われな

い場合、4月 19日（月）以降、「ろうきんアプリ」を起動すると、最新のバージョンへの

更新が必須となるメッセージが表示され、各アプリストアよりアップデート（更新）を行

われないと「ろうきんアプリ」が使用できなくなりますのでご注意ください。

〔ｉＰｈｏｎｅの場合〕                      〔Ａｎｄｒｏｉｄの場合〕

【手順１】

・自身のスマートフォンの「Ａｐｐ Ｓｔｏｒｅ」
アイコンをタップし、「ろうきんアプ
リ」と検索する。
または、下記の二次元コードより
「ろうきんアプリ」を表示させる。

【手順１】

・自身のスマートフォンの「Ｐｌａｙ スト
ア」アイコンをタップし、「ろうきんア
プリ」と検索する。
または、下記の二次元コードより
「ろうきんアプリ」を表示させる。

【手順２】

・下記の画面より「開く」をタップ
する。

【手順２】

・下記の画面より「更新」をタップ
する。

【手順３】

・下記の画面より「アップデート」を
タップする。

以 上